

Kjeld Kornum ApS

Holmebjerg 7, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 15 44 72 49

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2025.

Hanne Holten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjeld Kornum ApS
Holmebjerg 7
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 15 44 72 49
Stiftet: 30. juni 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hanne Holten

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Holten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.485 t.kr. mod 2.452 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759 t.kr. mod 1.513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.484.755	2.451.815
1 Personaleomkostninger	<u>-535.322</u>	<u>-540.454</u>
Driftsresultat	949.433	1.911.361
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-6.170	-7.271
Andre finansielle indtægter	73.553	79.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.402</u>	<u>-32.448</u>
Resultat før skat	975.414	1.951.141
Skat af årets resultat	<u>-216.898</u>	<u>-438.460</u>
Årets resultat	<u>758.516</u>	<u>1.512.681</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>758.516</u>	<u>1.512.681</u>
Disponeret i alt	<u>758.516</u>	<u>1.512.681</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>184.000</u>	<u>184.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.000</u>	<u>184.000</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>145.062</u>	<u>143.267</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.062</u>	<u>143.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>329.062</u>	<u>327.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.875
	Andre tilgodehavender	<u>2.461</u>	<u>55.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.461</u>	<u>67.675</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.255.971</u>	<u>1.225.142</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.255.971</u>	<u>1.225.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.977.900</u>	<u>955.347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.236.332</u>	<u>2.248.164</u>
	Aktiver i alt	<u>3.565.394</u>	<u>2.575.431</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	2.279.570	1.521.053
Egenkapital i alt	2.479.570	1.721.053
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	59.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.346	184.664
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.898	438.460
Anden gæld	180.580	172.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.085.824	854.378
Gældsforpligtelser i alt	1.085.824	854.378
Passiver i alt	3.565.394	2.575.431

- 8 Oplysninger om dagsværdi
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	533.620	538.994
Andre omkostninger til social sikring	1.188	1.067
Personaleomkostninger i øvrigt	514	393
	535.322	540.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.372	4.405
Andre finansielle omkostninger	3.030	28.043
	41.402	32.448
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	184.000	184.000
Kostpris 30. juni 2025	184.000	184.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	184.000	184.000

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	794.728	790.978
Tilgang i årets løb	<u>7.965</u>	<u>3.750</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>802.693</u>	<u>794.728</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-651.461	-644.190
Andel af årets resultat	<u>-6.170</u>	<u>-7.271</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-657.631</u>	<u>-651.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>145.062</u>	<u>143.267</u>
Kapitalinteressen er 1/7 ejerskab af Aggersvoldhus af 1995 I/S.		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirbeholdning	1.225.142	1.169.908
Kursregulering i året	<u>30.829</u>	<u>55.234</u>
	<u>1.255.971</u>	<u>1.225.142</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2024	1.521.054	8.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>758.516</u>	<u>1.512.681</u>
	<u>2.279.570</u>	<u>1.521.053</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
	kr.	kr.
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.225.971</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>30.829</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 1.225 t.kr.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holten Holding ApS, CVR-nr. 26 02 52 73, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
